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VERNICI PER
INDUSTRIA

SMALTI ALLA NITRO

-~ - NITROLUX 22

R - v Smalto nitrosintetico.
Smalto di finitura opaco per esterno, pigmentato, adatto per manufatti
in metallo, facilmente applicabile.
INDUSTRIAL
coaiind Sovrapplicabile: 12 ore
-/ Essiccazione completa: 5 giorni
R Resa teorica: 10,1 m2/kg
Diluizione: 5-10% con Diluente Nitro NV 5000
Gloss: 5 - 15

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 18,85 IvA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 18,85/Kg_L

€ 42,95 IvVA
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€17,18/Kg_L

€79,10 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€15,82/Kg_L

€ 148,03 IvA
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 14,80/Kg_L

€ 282,54 IvA
20 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 14,13/Kg_L
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VERNICI PER
EDILIZIA

INDUSTRIA

CALLEGARI VERNICI
strada prov.le Voghera-
Genestrello n°9
27050 Codevilla (PV)
Tel. 0383/373124
e-mail:
callegarivernici@alice.it

www.callegarivernici.it




